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B. Niet-opgevraagd

. Herwaarderingsmeerwaarden .......................

A VOO B e T e ot v v sn s wae s st
B. Onbeschikbare reServes ..............ccccceeevceincafocennennsneas

1. Vooreigen aandelen .................ccocceeeee.

2. Andere ..
C. Belastnngvnje reserves .
D. Beschikbare reserves ..

Overgedmgenwinst ... oo

Overgedragen verilae ... i

Kapitaalsubstalon: - ...

)

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN

A. Voorzieningen voor risico's en kosten ...................
1. Pensioenen en soortgelijke verplichtingen .............

2. Belastingen ..

3. Grote herstelllngs- en onderhoudswerken

4. Qverige risico's en kosten (toel. IX) ..

B. Uitgestelde belastingen ..................cccooceiiriiennnnne.,

SCHULDEN

Schulden op meer dan één jaar (toel. X) .........cccoooenuee,
A PINENCIES ECHIIIRI: o e

1. Achtergestelde leningen ..

2. Niet-achtergestelde obhgat:elemngen
3. Leasingschulden en soortgelijke schulden .............

4. Kredietinstellingen ........... i LA

5. DO eningen ...
L T T T e o S e L
1. Leveranciers .

2. Te betalen mssels

C. Ontvangen voorudbetahngen op beste]ilngen

D. Overige schulden ..................

. Schulden op ten hoogste één jaar (toel X)

A. Schulden op meer dan één jaar die binnen hel )aar

vervallen ..

B. Financiéle schulden
1. KPOaITEolIngen ... vt b
2 S ONBHOBIO UMY o, 5o i mesr i rinsnns sinces nasiruniiascs
o HanoNERCIRideN s e

1. Leveranciers ..
2. Te betalen wlssels

D. Ontvangen vooruatbetahngsn op bestellmgen

E. Schulden met betrekkmg tot belastmgen bezoldlgmgen

en sociale lasten .

1. Belastingen .. .

2 Bezoidrglngen en soc:ale Iasten
F. Qverige schulden ...............

Overlopende rekeningen (toel. XI)
TOTAAL DER PASSIVA

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

130
131
1310
1311
132
133

140
141

15

160/5
160
161
162
163/5
168

17/49

17
170/4
170
171
172
173
174
175
1750
1751
176
178/9

42/48
42

430/8
439

440/4
441

45073
454/9
47/48

492/3

4,322

| 16.714

15:.332

B . 38 7 S

15 324 .............

[ 16.186 |

10/48

21.564




[Nr._ [ 400947817 I | [VOoL 12,

Vl. GELDBELEGGINGEN: OVERIGE BELEGGINGEN (post 51/53 van de activa)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

AN e e e e 1 D

Boekwaarde verhoogd met het niet-opgevraagde bedrag ........................... 3 ] .
Niat-opgewraagd BBArag ... .G s e a e ) 0082 (GG I (i i)

Nastrononds SO .......ooccoiviiviiiiiiviiiasvisomis s i iars sk tasaosas s hasssincens. N DL

waarvan uitgegeven door kredietinstellingen ...........cccooeviviivincnnniiiiinnn [8684 | i

Termijnrekeningen bij kredietinstellingen ... |53

met een resterende looptijd of opzegtermijn van:
Sy G T T S R R e e A S e e e L
. meer dan één maand en hoogstens éénjaar ..........cccoccevvvrvcicinicnn.. | 8687
BB BN GO BB .. ettt tatsesnne | BOBE

Hierboven niet-opgenomen overige geldbeleggingen .......................... |8689

Vil. OVERLOPENDE REKENINGEN

Uitsplitsing van de post 480/1 van de activa indien daaronder een belangrijke bedrag voorkomt.

.................................

Viil. STAAT VAN HET KAPITAAL

Codes Aantal aandelen

A. MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL
1. Geplaatst kapitaal (post 100 van de passiva)
- Per einde van het vorige boeljaar ...............c..cccunnernsierisisseness  |B700
- Wijzigingen tijdens het boekjaar:

- Per einde van het boekjaar ..............ccovvvvrerrvicccicienciececcieen. | 8701

2. Samenstelling van het kapitaal
2.1. Soorten aandelen

2.2. Aandelen op naam of aan toonder
PANAOONDON .....coiiieecirsssmmncississmsmassossassvssasimsivssssinsrvisssiieeiisssisive. | BTOS | 300000000000000000K

2005vOL doc
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[ 400947817 |

VIil. STAAT VAN HET KAPITAAL (vervolg)

B. NIET-GESTORT KAPITAAL

Aandeelhouders die nog moeten volstorten

(eventueel vervolg op blz. )

. EIGEN AANDELEN gehouden door:

- de vennootschap zelf .
- haar dochters .

; VERPLICH’I’INGEN TOT UITGIFTE VAN MNDELEN

1. Als gevolg van de uitoefening van CONVERSIERECHTEN
. Bedrag van de lopende converteerbare Ieningen ..........................
. Bedrag van het te plaatsen kapitaal ..
. Maximum aantal uit te geven aandelen = =
2. Als gevolg van de uitoefening van de INSCHRFJVINGSRECHTEN
. Aantal inschrijvingsrechten in omIoop .......c.ccovceeeiiiniiiieeeeineens
. Bedrag van het te plaatsen kapitaal ...............c.cceverervnieenrcrinninnn
. Maximum aantal uit te geven aandelen .............cccocoiiiiniee e

. TOEGESTAAN, NIET-GEPLAATST KAPITAAL .........cccccoiiininnnincnnn,

. AANDELEN BUITEN KAPITAAL ..

Waarvan: - gehouden door de vennootsmap zelf
- gehouden door haar dochters ..

de kennisgevingen die de ondememing heeft ontvangen: zie blz.

IX. VOORZIENINGEN VOOR OVERIGE RISICO'S EN KOSTEN

).ooj’m

Codes

. Niet-opgevraagd
bedrag

(post 101)

2. Opgevraagd,
niet-gestort bedrag

871

872
873

2. Aantal aandelen

8740
8741
8742

8745
8746
8747

.................................

8751

s

Aantal aandelen

2. Daaraan verbonden
stemrecht

876
877
878

Uitsplitsing van de post 163/5 van de passiva indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt.

. AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR VAN DE ONDERNEMING OP DE DATUM VAN DE JAARAFSLUITING, zoals die blijkt uit

2005VOL.doc



Nr.

0400.947.817 J g

[voLa.

\'/B

VIl

Vil

X.

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

A. Geplaatst kapitaal ...
B. N:et—opgevraagd kapnaal

Herwaarderingsmeerwaarden ...

A WetBliKE TRSBIVE - ....- o otiinr o testiiensos it siatimasst ssibrtscriot
by
11310

-, {1311
1132

; ~|133

B. Onbeschikbare resernves .........cueweiinauens
1. Voor eigen aandelen ...,

P T 1= ¢ - RO
C. Belastingvrije reserves ..
D. Beschikbare reserves..

Overgedragen verlies ..o

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN

A. Voorzieningen voor risico's en kosten ...l
1. Pensioenen en soortgelijke verplichtingen

2, Belastingen ...

4. Overige risico's en kosten (toel. IX) .

SCHULDEN

Schulden op meer dan één jaar (10el. X) -,
P et .| 170/4

A. Financiéle schulden ...
1. Achtergestelde Iemngen

2. Niet-achtergestelde oblugat:elemngen
3. Leasingschulden en soortgelijke schulden .................
4. KrodBtingtellingen .- userrrcsiassimsssssssssamntasmsssssoniass

5. Overige [eningen ...........ccoceimvereneiiinnns
B Handel8Schtlien i ... i

4 LOVBPANCIBIE viiioseimaisnincssimmsirsniaie

2. Te betalen wissels ..

D. Qverige schuliden ... =
Schuiden op ten hoogs'ee eén 1aar (toel X)

A. Schulden op meer dan &én jaar die binnen het jaar
vanBlen e e e
B. Financiéle schulden ............cc.cce.

1 Kdletnstalingen o s
2. Dverige 1eNINgen -« v. i

C. Handelsschulden .................
1. Leveranciers ... :
2. Te betalen w:ssels
D. Ontvangen vooruﬂbetahngen op bestellmgen

E. Schulden met betrakkung tot belastmgen bezold:gmgen

en sociale lasten ..
1. Belastingen ...

2. Bezoldngmgen en soaale Iasten
ceene | 47148
..|492/3

F. Overige schulden .. e
Overlopende rekemngen (toel Xf)

TOTAAL DER PASSIVA

Vorig boekjaar

1@ptn|mntvmymmwmmm.“mm.m,.“mmmmmw

140
141

15

16

160

3. Grote herstelimgs- en onderhoudswerken
ceeverrerenenns: | 16315
B. Uitgestelde belastingen

162

168
17/49

17

170
171
172
173

| 178
| 175
1750
S B
C Ontvangen uooru:tbetahngen op bestellmgen

176

| 17819
..|42/48

382

(1.443)

5.437

582_J'

160/5

287

287

295

T ades |

16.577

16.570

- 16.570

1.866

410
683

611
611

146
105
41
16
21

382

(1.530)

SR L

5 528 |

232

232

15.324

1.359

376
515
515

311
311

116

39
41
23

10749

23.431

21.564

2%



| Nr.

| 0400.947.817 ‘

VOL 12.]

VI. GELDBELEGGINGEN: OVERIGE BELEGGINGEN (post 51/63 van de activa)

VL

Vil

Boekwaarde verhoogd met het met-opgevraagde bedrag
Niet-opgevraagde bedrag ...

waarvan uitgegeven door kredietinstellingen ...,

Termijnrekeningen bij kredietinstellingen ...

met een resterende iooptijd of opzeglermijn van:
. hoogstens één maand .

. meer dan één maand en hoogstens één Jaar

. meer dan één jaar ..

Hierboven niet-opgenomen overige geldbeleggingen ...l

OVERLOPENDE REKENINGEN

.| 8681

.| 8686
... | 8687
.| 8688

|Codes|

Boekjaar

Vorig boekjaar .

51

8682

52

8684

53

8689

Uitsplitsing van de post 480/1 van de activa indien daaronder een belangrijke bedrag voorkomt.

STAAT VAN HET KAPITAAL

A. MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL
1. Geplaatst kapitaal(post 100 van de passiva)

- Per einde van het vorige boekjaar ...

- Wijzigingen tijdens het boekjaar:

=~ Por eingde van NetDOSKIBAP .. ..o s iis

2. Samenstelling van het kapitaal
2.1. Soorten aandelen
Kapitaalsaandelen

2.2. Aandelen op naam of aan toonder
Op naam .

. |8700

. 18702
- |8703

Codes '

Boekjaar

Bed_rzgén

Aantal aandelen ___|

.18701

2000000




| Nr. | 0400947817 | | VoL 13.|
Vill. STAAT VAN HET KAPITAAL (vervolg)
[ 1. Niet-opgevraagd | 2. Opgevraagd, E
Codes | bedrag niet-gestort bedrag |
(post 101}
B. NIET-GESTORT KAPITAAL
Aandeelhouders die nog moeten volstorten
OCMW Aarschot 0
Het Viaamse Gewest 0
Stad Aarschot 0
Provincie Viaams - Brabant 0
41 particulieren 0
1. Kapitaalbedrag ; _'2. Aantal aandelen |
C. EIGEN AANDELEN gehouden door: ) ——
- de vennootschap zelf ... s BT2
- haar dochters ... e ey .| 873
D. VERPLICHTINGEN TOT UITGIFTE VAN AANDELEN A
1. Als gevolg van de uitoefening van CONVERSIERECHTEN
. Bedrag van de lopende converteerbare leningen FSPURPPROTONRN i .Y £ [V
. Bedrag van het te plaatsen kapitaal .. . e | 8741
. Maximum aantal uit te geven aandelen .| 8742 ‘
s Als gevolg van de uitoefening van de INSCHRIJVINGSRECHTEN |
. Aantal inschrijvingsrechten in omloop .. PR v ¢ L '
. Bedrag van het te plaatsen kapitaal ..............cconiiin | 8746 | |
. Maximum aantal uit te geven aandelen .............. e | 8747 ) B
E. TOEGESTAAN, NIET-GEPLAATST KAPITAAL oo | 8761 i
2. Daaraan verbonden
1. Aantal aandelen \ stemnecht
F. AANDELEN BUITEN KAPITAAL ... S—— | 876 | ,
Waarvan: - gehouden door de vennootschap zelf .. 877 ‘
- gehouden door haar dochters - .| 878 '
G. AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR VAN DE ONDERNEMING OP DE DATUM VAN DE JAARAFSLUITING, zoals die blijkt uit
de kennisgevingen die de onderneming heeft ontvangen:
IX.

VOORZIENINGEN VOOR OVERIGE RISICO'S EN KOSTEN

Uitsplitsing van de post 163/5 van de passiva indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt.

~ Boekjaar




[nNr. T 400047817 ]

[vor22 ]

Toel.

PASSIVA

Kapitaal .. e A e e e
Geplaatst kapttaal

Niet-opgevraagd kapltaai

Herwaarderingsmeerwaarden ...................cccceeiviineenviennes

Reserves . O e T T e

Wetteh;ke reserve .

Onbeschikbare reserves .
Voor eigen aandelen
Andere . Sebeenkirans s emssnasaEERTe T

Belasllngvnje R

Beschikbare reserves .

(+)(-)
LT F LT T 1 E L

Overgedragen winst (verlies) ...............ccovvinnenenne

Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
N i L T o Yl e

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN ............

Voorzieningen voor risico's en kosten ..................cco.....
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen ........c..........
Belastingen ..

Grote herstellmgs- en ondemoudswerken
Overige risico's en kosten ..

Ukgastalde Dolastan i e ssaressesarmtsnans
S L D BN e o

Schulden op meer dan €én jaar .............c.ooconveriercneennns
Financigle SChulden .......occcoiviiiiviiiieiiiie e ens
Achtergestelde leningen ..............
Niet-achtergestelde obhgabelemngen
Leasingschulden en soortgelijke schulden
Kredietinstellingen ............cccveieeeeeresss Areesnreeseseseenas
B el T e e e BRI
Handelsschulden ..........cooiiiiiiimnsmesnnesseresseseas
Leveranciers .
Te betalen wlssels
Ontvangen voorultbetahngen op bestelllngen
Overige schulden .. .

Schulden op ten hoogste één jaar .. 3
Schulden op meer dan één jaar dle blnnen hat]aar
vervallen .

Financiéle schulden
Kredtetlnstellmgen
Owigeleningen ... ... ..

Handalsachuloen . ine e e e
Leveranciers .

Te betalen wussels
Ontvangen voorunbetalmgen op bestellmgen
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen
en sociale lasten .

Belastingen ................

Bezoldigingen en soclate lasten
Overige schulden ..

Overiopende rekenmgen
TOTAAL DER PASSIVA .......cocooommieeerreressesessrirsesens

5.8

5.9

5.9

59

59

Boekjaar

Vorig boekjaar

10/15

45

45013
454/9
47/48

492/3

5.2?6.822

(o 16.457.)

- 383 950
T .368

" ...381.582.
(.1.403.269)
6.288.530

620.337

nn278.893..

..341.444
18.841.977

4,385.150

(.15.207.0)

' 383 950
.2.368..

Bl 583 .
(1:442.839)
;‘._4_3_6 .678

-.287..030..
...295:192
18.463.633

17,312,419
1J..305.821..

17,305,821

B 598
.1:443.0675
.200.775.

w514..604.
514 604

265 318
& 265 i

e b 322329
+.104.808....

301551
7.619.

16..376..734.
..569...133...

erirnT.e 001
1:865:609

..409.817

683,311
----- 683311

610v531
610 581

10149

24.739.136

23.431.014

Joo)

Leook



[Nr |

400947817 l

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

STAAT VAN HET KAPITAAL
Maatschappelijk kapitaal

Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar ...........cccocnciniicicnsiinnne
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar ...

Wijzigingen tijdens het boekjaar

Samenstelling van het kapitaal

Soorten aandelen

KAPTTAALSAANDELEN. ..o ssnscssnissssnce

1 B e e P P P P Y T T e T ey S e e Y S T
AN ORI o e e i s e rAS kb A AR A vas Vs

Niet-gestort kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal ...
Opgevraagd, niet-gestort kap1taa1 it
Aandeelhouders die nog moeten volstonen

R P ARNSE s

STAD "AARSCHOT™

PROVINCTIE "VLAAMS-~ BRRBANT

41PARTICULTEREN""

Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf

Hapitaalbadia o e i e e S S ke L T
ABNATAANABIBIT - i v e s s ek S s ams s VA s e A VAR A e m By S b et sa e vac R S vaas

Gehouden door haar dochters

LT T R e e e e e e S S e
AN AN G e e G R G e

Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van CONVERSIERECHTEN

Bedrag van de lopende converteerbare Ieningen

Bedrag van het te plaatsen kapitaal ..
Maximum aantal uit te geven aandelen

Codes

8702
8703

24..068...

Codes

Als gevolg van de uitoefening van lNSCHRUVINGSRECHTEN
Aantal inschrijvingsrechten in emioop .. R
Bedrag van het te plaatsen kapitaal ..

Maximum aantal uit te geven aandelen N e s

Tosgestasn, niet-gopIaatet KBDHEAE .. ..............icci i i issisiansass asn s aibonaninsass

(101)
8712

niet-gestort bedrag

Boekjaar

8721
8722

8731
8732

8740
8741
8742

8745
8746
8747

8751

26/46




[ Nr. ] 0400.947.817

|VOL 2.2 |

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN: ... . i i st s amsissaiss i

T R e T s
Geplaatst kapitaal ...............
Niet-opgevraagd kapitaal ....

itgiftepremies ..

Herwaardenugsmaerwurden

Reserves ...
Wetteil;ke reserve...
Onbeschikbare reserves

Voor eigen aandelen

Andere ..
Beiaslmgvnje reserves . -
BeschikDare reServes ...........c.occoeiviiieeiciie e

Overgedragen winst (verlies) ... (F)()

Kapitaalsubsidies ...

Voorschot aan de vennoten op de verdelmg van het

netto-actief ..

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN ..

Voorzieningen voor risico's enkosten ...
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen ........................
T L e T B

Grote herstellings- en onderhoudswerken .................cco..

Overige risico's en KOSten ............covvrmniierermrmncsicnacs
Ulipestelde balastingen ... hiannai
SCHULDEN . srirkeuin
Schulden op meer dan één jaar ..

Financlile sChllden ... s i i s mminass

Achtergestelde Ieningen ...........cccccvmmrerelenennnesenennnns

Niet-achtergestelde obligatieleningen ........................

Leasingschulden en sooﬁgelijke SN ......oconnennes

Kredietinstellingen ...

Ovenge chUMen ... it snsissssusssise
HandelssChulden ... ..coooiioioiiiiie e
EBVEFaRBIBIE «. i i i s sinine
e R T e R SR
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ...
(B, T ] e e P e

Schulden op ten hoogste één jaar ...
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen ..
Financiéle schulden ..o

Krediatinglelingen ...

B
Handelsschulden ....

LOVBIBNGIARS: ... i i rasnis s ia sk s bnm s anssarsaas

Te botalon WABRBIS ...........ccorvenrencenmsnmnssonssnsusssssnssaanss
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ...

Schulden met betnekkmg tot beiastmgen bezoldsgungen

en sociale lasten ..
Belastingen ...
Bezoldlgmgen en sociale lasten ..

Ovenge Schillden o iin s s i

Overlopende rekeningen ...,

O AR DER PASSIVA

Toel.

58

58

59

5.9

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
10/15 5.148.331 5.276.822
100 24.068 24.068
101 16.457 16.457
12

13 383.950 383.950
130 2.368 2.368
131

1310

1311

132 381.582 381.582
133

14 -1.350.785 -1.403.269
15 6.107.555 6.288.530
19

16 627.906 620.337
160/5 296.506 278.893
160

161

162 296.506 278.893
163/5

168 331.400 341.444
17/49 20.040.778 18.841.977
17 17.569.516 17.312.419
170/4 17.565.543 17.305.821
170

171

172

173 17.515.943 17.305.821
174 49.600

175

1750

1751

176

178/9 3.973 6.598
42/48 4.358,292 1.443.675
42 531.114 500.775
43 779.733 514.604
430/8 779.733 514.604
439

44 783.645 265.318
440/4 783.645 265.318
441

46

45 181.917 135.359
450/3 137.466 104.808
454/9 44.451 30.551
47/48 111.983 27.619
492/3 82.870 85.883
10/49 25.817.015 24.739.136

dood



|

[ Nr. | 0400.947.817

VOL 5.7

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

STAAT VAN HET KAPITAAL

Maatschappelijk kapitaal
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar...............ccovvccniniciiicncceiien

Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar.............cocrvrereeceniniiinininn e

Wijzigingen tijdens het boekjaar

Samenstelling van het kapitaal
Soorten aandelen

Kapitaalsaandelen

(8 T T e P e e et

Aan toonder.......

Niet-gestort kapitaal

Nist-opgewraand KBDIBEL ... o s i s civas i st s s s s s

Opgevraagd, niet-gestort Kapitaal ............c.ccceovviiiiiiiiiiee et

Aandeelhouders die nog moeten volstorten
OCMW Aarschot
Het Viaamse Gewest
Stad Aarschot
Provincie Vlaams - Brabant
41 particulieren

2ol

Loy

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
100P
(100)
Codes Bedragen Aantal aandelen
8702 X0 W'
8703 | XXAKAKHKHKIXXAAXKKXK
Citine Niet-opgevraagd ) Opgevraagd,
bedrag niet-gestort bedrag
(101)
8712

12127



[ Nr. | 0400.947.817 |

VOL 57

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

Eigen aandelen

Gehouden door de vennootschap zelf
Kapitaalbedrag

A BANOEION i i e e s R R e e e e s

Gehouden door haar dochters

i IR (et
T [T e A P e s U e s L s D e

Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van CONVERSIERECHTEN

Bedrag van de lopende converteerbare InINGeN ..ot

Bedrag van het te plaatsen kapitaal
Maximum aantal it te geven aandelen
Als gevolg van de uitoefening van INSCHRIJVINGSRECHTEN

Asontal inschrijvingerectiten N omIOR .. i st iavaae i T S Tar 4 s ot

Bedrag van het te plaatsen kapitaal

Meximum aental uit te geve SEMOBIBN .. i i s s vk e e e

Toogestaan, Nlot-gopiaatet KRDIBRRY ... ... o L i i i e st o s i eh sk

Aandelen buiten kapitaal

Verdeling
Aantal aandelen
Daaraan verbonden stemrecht
Uitsplitsing van de aandeelhouders

Aantal aandelen gehouden door de vennootschap zelf ...

Aantal aandelen gehouden door haar doChErS ...t s

e

Codes Boekjaar

8721
8722

873
8732

8740
8741
8742

8745
8746
8747

8751

Codes Boekjaar

6761
8762

8771
8781

13127




Nr. BE 0400.947.817

VoL 2.2

PASSIVA
EIGEN VERMOGEN

Kapitaal
Geplaatst kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal

Uitgiftepremies
Herwaarderingsmeerwaarden

Reserves
Wettelijke reserve
Onbeschikbare reserves
Voor eigen aandelen
Andere
Belastingvrije reserves
Beschikbare reserves

Overgedragen winst (verlies) (+)(7)
Kapitaalsubsidies X

Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
netto-actief

VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN

Voorzieningen voor risico’s en kosten
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen
Belastingen
Grote herstellings- en onderhoudswerken
Overige risico's en kosten

Uitgestelde belastingen
SCHULDEN

Schulden op meer dan één jaar

Financiéle schulden
Achtergestelde leningen
Niet-achtergestelde obligatieleningen
Leasingschulden en soortgelijke schulden
Kredietinstellingen
Overige leningen

Handelsschulden
Leveranciers
Te betalen wissels

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen

Overige schulden

Schulden op ten hoogste één jaar
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen
Financiéle schulden
Kredietinstellingen
Qverige leningen
Handelsschulden
Leveranciers
Te betalen wissels
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten
Belastingen
Bezoldigingen en sociale lasten
Overige schulden

Overlopende rekeningen
TOTAAL VAN DE PASSIVA

Toel.

58

59

5.9

5.9

59

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

14

4.935.550

12

13 383.950 383.950
130 2.368 2.368
131

1310

1311

132 381.582 381.582
133

14 -1.523.685 -1.350.785
15 6.067.674 6.107.555
19

16 719.984 627.907
160/5 409.352 296.506
160

161

162 191.027 296.506
163/5 218.325

168 310.632 331.400
17/49 20.332.1 20.040.777
17 18.701.332 17.569.515
170/4 18.685.176 17.565.543
170

1

172

173 18.635.576 17.515.943

174 49.600 49.600

175

1750

1751 |

176

178/9 16.155 3.973
42/48 1.534.114 2.388.393
42 575.961 531.114
43 514.604 779.733
430/8 514.604 779.733

439

44 252.502 783.645
440/4 252.502 783.645

441

46

45 136.375 181.917
450/3 135.076 137.467

454/9 1.299 44 451

47/48 54,673 111.983
492/3 96.729 82.869
10/49 25.987.709 25.817.015

2007

200

5/34




Nr. BE 0400.947.817 VOL 5.7
STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR uo ’ u 0
Codes Boekjaar Vorig boekjaar |
STAAT VAN HET KAPITAAL
Maatschappelijk kapitaal .
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar 100P X 24.068
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar 100 24.068
Codes ~ Bed Aantal aandelen
Wijzigingen tijdens het boekjaar
Samenstelling van het kapitaal
Soorten aandelen
Kapitaalsaandelen 24.068
Aandelen op naam 8702 HOXRXAKXKAKAXX
Aandelen aan toonder en/of gedematerialiseerde aandelen 8703 KXXXXXXXKX =
Codes | Niet-opgevraagd be Opgevraagd, niet-gestort
bedrag
Niet-gestort kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal 101 XXXKXXXXXX
Opgevraagd, niet-gestort kapitaal -8712
Aandeelhouders die nog moeten volstorten
OCMW Aarschot 0
Vlaams Gewest . 0
Stad Aarschot 0
Provincie Vlaams-Brabant 0
41 particulieren 0
Boekjaar
Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf
Kapitaalbedrag 8721
Aantal aandelen 8722
Gehouden door haar dochters
Kapitaalbedrag 8731
Aantal aandelen 8732
Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van conversierechten
Bedrag van de lopende converteerbare leningen 8740
Bedrag van het te plaatsen kapitaal 8741
Maximum aantal uit te geven aandelen 8742
Als gevolg van de uitoefening van inschrijvingsrechten
Aantal inschrijvingsrechten in omloop 8745
Bedrag van het te plaatsen kapitaal 8746
Maximum aantal uit te geven aandelen 8747
Toegestaan, niet-geplaatst kapitaal 8751
Codes Boekjaar =
Aandelen buiten kapitaal
Verdeling
Aantal aandelen 8761
Daaraan verbonden stemrecht 8762
Uitsplitsing volgens de aandeelhouders
Aantal aandelen gehouden door de vennootschap zelf 8771
Aantal aandelen gehouden door haar dochters 8781

AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR VAN DE ONDERNEMING OP DE DATUM VAN DE JAARAFSLUITING, ZOALS DIE BLIJKT UIT DE

KENNISGEVINGEN DIE DE ONDERNEMING HEEFT ONTVANGEN

13/34



Nr. BE 0400.947.817 VOL 2.2
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10/15 4.784.965 4.935.550
Kapitaal 5 f
Geplaatst kapitaal 24.068 24.068
Niet-opgevraagd kapitaal 16.457
Uitgiftepremies
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Reserves 13 383.967 383.950
Wettelijke reserve 130 2.368 2.368
Onbeschikbare reserves 131 17
Voor eigen aandelen 1310 17
Andere 1311
Belastingvrije reserves 132 381.582 381.582
Beschikbare reserves 133
Overgedragen winst (verlies) 14 -1.565.604 -1.523.685
Kapitaalsubsidies 15 5.958.991 6.067.674
Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
netto-actief 19
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 16 709.929 719.984
Voorzieningen voor risico’s en kosten 160/5 409.352 409.352
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162 191.027
Overige risico's en kosten 5.8 | 163/5 409.352 218.325
Uitgestelde belastingen 168 300.577 310.632
SCHULDEN 17/49 20.118.325 20.332.175
Schulden op meer dan één jaar 59| 17 18.384.590 18.701.332
Financiéle schulden - 17014 - 18.317.342 18.685.176
Achtergestelde leningen 170
Niet-achtergestelde obligatieleningen 17
Leasingschulden en soortgelijke schulden 172
Kredietinstellingen 173 18.317.342 18.635.576
Overige leningen 174 49.600
Handelsschulden 175
Leveranciers 1750
Te betalen wissels 1751
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9 67.248 16.155
Schulden op ten hoogste één jaar 42/48 1.629.240 1.534.114
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen 59| 42 656.639 575.961
Financiéle schulden 43 526.304 514.604
Kredietinstellingen 430/8 526.304 514.604
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 164.066 252.502
Leveranciers 440/4 164.066 252.502
Te betalen wissels 441
Qntvangen vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten 591 45 67.289 136.375
Belastingen 45013 48.028 135.076
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 19.262 1.299
Overige schulden 47/48 214.942 54673
Overlopende rekeningen 59 | 492/3- 104.496 96.729
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 25.613.220 25.987.709

2010

2007

5/34



Nr. BE 0400.947.817 . VOL 5.7

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR M P 1,”

Codes ‘Boekjaar Vong boekjaar ]

STAAT VAN HET KAPITAAL
Maatschappelijk kapitaal

Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar 100P
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar 100
Codes A0C Aantal aandelen
Wijzigingen tijdens het boekjaar
Samenstelling van het kapitaal
Soorten aandelen
KAPITAALSAANDELEN
Aandelen op naam 8702 FXKHAXXAKAXK
Aandelen aan toonder en/of gedematerialiseerde aandelen 8703 FOKXXIOOCK
Codes | Niet-opgevraagd bedrag | Opgevraagd, niet-gestort
: bedrag
Niet-gestort kapitaal
Niet-opgevraagd kapitaal 101 XXAKXXKXAKXX
Opgevraagd, niet-gestort kapitaal 8712
Aandeelhouders die nog moeten volstorten
OCMW AARSCHOT 0
VLAAMS GEWEST 0
STAD AARSCHOT 0
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 0
41 PARTICULIEREN 0
Codes Boekjaar
Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf
Kapitaalbedrag 8721 17
Aantal aandelen 8722 24
Gehouden door haar dochters
Kapitaalbedrag 8731
Aantal aandelen 8732
Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van conversierechten .
Bedrag van de lopende converteerbare leningen 8740
Bedrag van het te plaatsen kapitaal 8741
Maximum aantal uit te geven aandelen 8742
Als gevolg van de uitoefening van inschrijvingsrechten
Aantal inschrijvingsrechten in omloop 8745
Bedrag van het te plaatsen kapitaal 8746
Maximum aantal uit te geven aandelen 8747
Toegestaan, niet-geplaatst kapitaal 8751
Codes Boekjaar
Aandelen buiten kapitaal
Verdeling
Aantal aandelen 8761
Daaraan verbonden stemrecht 8762
Uitsplitsing volgens de aandeelhouders
Aantal aandelen gehouden door de vennootschap zelf 8771
Aantal aandelen gehouden door haar dochters 8781

AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR VAN DE ONDERNEMING OP DE DATUM VAN DE JAARAFSLUITING, ZOALS DIE BLIJKT UIT DE
KENNISGEVINGEN DIE DE ONDERNEMING HEEFT ONTVANGEN

13/34



